ouvida a Comissão Permanente de Licitação, e a Procuradoria Jurídica deste 

Município e autorizo a contratação da ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DE SALOBRO, com sede 

na Rua 13 de Maio, nº 63 – Salobro – Canarana – BA, inscrita no CNPJ  n° 13.892.229/0001-20, 

para execução do referido contrato pelo valor de R$ 93.788,48 (noventa e três mil setecentos e 

oitenta e oito reais e quarenta e oito centavos) e a COOPAGIC, com sede na Rua Getulio Vargas, nº 

88 – Centro – Canarana – BA, inscrita no CNPJ: 09.255.931/0001-05, para execução do referido 

contrato pelo valor de R$ 87.478,24 (oitenta e sete mil quatrocentos e setenta oito reais e vinte 

quatro centavos). 

REINAN OLIVEIRA SANTOS 

Prefeito Municipal 

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba